
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

25 травня 2023 року № 137

Про затвердження Висновку органу опіки та піклування Ананьївської міської
ради про доцільність позбавлення батьківських прав громадянина
П                            

Керуючись статтями 11, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статтями 150, 164, 165 Сімейного Кодексу України, статтею 11
Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», статтями
1, 5, 8, 12 Закону України «Про охорону дитинства», Порядком провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866
«Питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаних із захистом прав
дитини», враховуючи витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав
дитини Ананьївської міської ради від 10.05.2023 року № 7, на виконання ухвали
Балтського районного суду Одеської області від 26.04.2023 року, справа
№491/310/23, з метою надання висновку органу опіки та піклування у
цивільній справі за позовною заявою С                         до П      
                      про позбавлення батьківських прав, виконавчий
комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити Висновок органу опіки та піклування Ананьївської міської

ради про доцільність позбавлення батьківських прав громадянина П      
                       що додається.

2. Вважати за доцільне позбавлення батьківських прав громадянина
П                                         року народження, стосовно
малолітнього сина П                                      року народження.

3. Начальнику служби у справах дітей Ананьївської міської ради
Станіславу ПЛАТОНОВУ направити Висновок органу опіки та піклування
Ананьївської міської ради п ьщ>ність позбавлення батьківських прав

тського районного суду ОдеськоїП                     
області.

4. Контроль за в
міського голови Валерія fcPPD

В.о. Ананьївського міськоі^^)<§<ш4-{ Оксана ГЛУЩЕНКО

анн окласти на першого заступника


